

კომპანია: მისო ჯორჯიან კაპიტალი

თარიღი: 31/03/2023

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გულშან მამედოვა	თავმჯდომარე
2	ადილია გუმბატოვა	წევრი
3	ელხან ალიზადე	წევრი
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	ზაურ მამადრაგიმოვი	დირექტორი
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	საბინა მასტანოვა	100
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	საბინა მასტანოვა	100
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს. მისო "ჯორჯიან კაპიტალი"
 თარიღი: 31/03/2023

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	260	0	260
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	131,877	523,697	655,574
3	მთლიანი სესხები	2,395,412	1,842	2,397,254
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(260,934)	(184)	(261,118)
3.2	წმინდა სესხები	2,134,478	1,658	2,136,136
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	40,061	54	40,115
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	147,446		147,446
9	სხვა აქტივები	81,739	0	81,739
10	მთლიანი აქტივები	2,535,861	525,409	3,061,270
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	0	0
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	0	0
15	სხვა ვალდებულებები	6,905	0	6,905
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონკურტირებადი ვალი	1,726,915	0	1,726,915
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,733,820	0	1,733,820
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,000,000		1,000,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	4,984		4,984
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	129,951		129,951
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	192,515		192,515
24	მთლიანი კაპიტალი	1,327,450		1,327,450
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	3061270.04	0	3061270.04



თარიღი: 31/03/2023

RI მოგება-ზარალის უწყისი		საბუღალტრო		
N		ლარი	უცბ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	978	681	1,658
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	93,728	155	93,883
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	93,728	155	93,883
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	102,582	936	103,518
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	197,288	1,772	199,059
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	55,356	0	55,356
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	55,356	0	55,356
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	141,932	1,772	143,703
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	8,911	0	8,911
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	9,090	0	9,090
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	179	0	179
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-2,229	0	-2,229
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	0	-30,290	-30,290
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	21	21
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	6,682	-30,269	-23,587
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	1,717	0	1,717
26	პერსონალის ხარჯები	94,206	0	94,206
27	ძირითადი საშუალებების საქსპლოატაციო ხარჯები	4,193	0	4,193
28	ოჯარის ხარჯები	46,207	0	46,207
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	0	0	0
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	38,917	0	38,917
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	185,241	0	185,241
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-178,559	-30,269	-208,828
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-36,627	-28,497	-65,125
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	30,422		30,422
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-2,724		-2,724
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	27,698		27,698
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებულ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-64,326	-28,497	-92,823
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-64,326	-28,497	-92,823
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	-64,326	-28,497	-92,823

